

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie dla Dzieci i Młodzieży SZANSA, KRS 00000 48342, 67-200 Głogów, ul. Perseusza 13 www.szansa.glogow.pl biuro@szansa.glogow.pl +76 8321 804	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Danuta Anna Lechowska 602 155 651 anna.lechowska@szansa.glogow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SZANSA_24			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.11.2020	Data zakończenia	31.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zdalne nauczanie i przeniesienie wielu aktywności do świata online spowodowało, że dzieci spędzają obecnie znacznie więcej czasu przy komputerach i używając smartfonów.

Jak podaje Fundacja Orange w trakcie lockdown połowa uczniów spędzała przed komputerem ponad 6 godzin dziennie. Dla porównania w czasach przed COVID19 odsetek dzieci, które spędzały tyle godzin w internecie to: 10,1% w dni robocze i 18,8% w weekendy.

To naturalne, że wzrósł czas spędzany w internecie, bo tam właśnie przeniosło się nauczanie, jedynie tam można było spotkać się z rówieśnikami przy ograniczeniu kontaktów bezpośrednich

Sytuacja nadmiernego używania internetu niesie za sobą wiele zagrożeń, w tym także uzależnienie. Jak pokazują badania NASK liczba godzin spędzanych w internecie nie jest jednak jedynym determinantem prowadzącym do uzależnienia. Dlatego ważne jest, aby wiedzieć co może wskazywać na to, że dziecko może być uzależnione, w jaki sposób należy reagować, aby uchronić młodego człowieka przed zagrożeniem uzależnieniem.

Z naszych doświadczeń w pracy z młodymi ludźmi wiemy, że kluczowe w przeciwdziałaniu występowania zachowań ryzykownych u dzieci i młodzieży jest współdziałanie z ich rodzicami/opiekunami a także z profesjonalistami, którzy z nimi pracują. To oni powinni nabyć wiedzę i umiejętności, które uchronią młodych ludzi przed zagrożeniami, jakie niesie ze sobą internet. Celem projektu jest więc zapobieganie uzależnieniom od internetu wśród dzieci i młodzieży poprzez podniesienie wiedzy i kompetencji ich rodziców/opiekunów, pracujących z nimi profesjonalistów.

Dlatego w ramach zadania przewiduje się zorganizowanie 2 webinarów o tematyce dotyczącej przeciwdziałania uzależnieniom od internetu wśród dzieci i młodzieży szkolnej, podnoszące poziom wiedzy i umiejętności uczestników. Odbiorcami zadania będą:

- 1) nauczyciele, wychowawcy, pracownicy instytucji pomocowych, pracownicy/wolontariusze organizacji pozarządowych na terenie Dolnego Śląska
- 2) rodzice/opiekunowie, pracownicy instytucji opiekuńczo-wychowawczych (np. domy dziecka)

Mamy doświadczenie w prowadzeniu webinarów, dotychczas zorganizowane cieszyły się dużym zainteresowaniem naszych odbiorców

Webinaria zostaną zorganizowane na platformie zoom, którą Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach, konieczne jest natomiast zakupienie dodatkowej opcji do zoom'a, pozwalającej na prowadzenie webinarów.

To, czego potrzebujemy, żeby jakość przygotowanych webinarów była na wysokim poziomie, to zakup dodatkowych akcesoriów takich jak specjalistyczne mikrofony, słuchawki, kamera i inne potrzebne wyposażenie. Należy nadmienić, że zakupiony sprzęt zostanie wykorzystany po zakończeniu projektu. W planach naszego działania jest powstanie platformy edukacyjnej na temat przeciwdziałania zagrożeniom dzieci i młodzieży, w tym szeroko rozumiana profilaktyka uzależnień, w szczególności dla mieszkańców województwa dolnośląskiego. Webinaria będą realizowane w pomieszczeniach SZANSY, z użyciem zakupionego sprzętu

Przed sporządzeniem kosztorysu zrobiliśmy rozeznanie cenowe i wybrane zostały oferty sprzętu o potrzebnych nam parametrach technicznych, a jednocześnie korzystnych cenowo:

Planowany jest zakup następujących urządzeń:

Mikrofon: 579,00 - <https://www.x-kom.pl/p/479986-mikrofon-hyperx-quadcast.html>

Słuchawki: 400,00 x 2 = 800,00 - https://www.mediaexpert.pl/telewizory-i-rtv/sluchawki/wszystkie-sluchawki/sluchawki-audio-technica-ath-m40x-nauszne-studyjne-black?gclid=Cj0KCQjA7qP9BRCLARIsABDaZziTC5R6Hrx2nAbewt3omgy3VL5FhSFel6tYqo62gdsbkJl6NvipV_waAkR1EALw_wcB

Kamera internetowa do przesyłania strumieniowego: 439,00 x 2 = 878,00 - <https://www.logitech.com/pl-pl/product/hd-pro-webcam-c920s?crd=34>

Lampa pierścieniowa: 651,00 - <https://mitoya.pl/lampy-led-wideofilmowanie/4315-lampa-pierscieniowa-led-rl-480l-3000-6000-k-akumulatory-statyw.html>

Razem: 2908,00 PLN +koszty wysyłki

Informacja i promocja projektu odbędą się poprzez stronę internetową (www.szansa.glogow.pl) i media społecznościowe. Jesteśmy też w posiadaniu bazy danych instytucji i organizacji pozarządowych pracujących z dziećmi i młodzieżą na terenie województwa dolnośląskiego. Baza ta została sporządzona przez nasze Stowarzyszenie na potrzeby realizowanych przez nas działań i wykorzystana zostanie także do informacji i promocji niniejszego projektu.

Rekrutacja uczestników: poprzez stronę internetową na podstawie opracowanych ankiet zgłoszeniowych.

Preferowane będą osoby z terenu województwa dolnośląskiego, w tym mieszkańcy spoza dużych ośrodków miejskich

Webinary będą prowadzone przez osoby, które mają doświadczenie w pracy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom, którzy są zaangażowani w realizację projektów realizowanych przez Stowarzyszenie SZANSA bądź współpracujący przy ich realizacji.

Biorąc pod uwagę ustawę o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, webinary zostaną dostosowane do potrzeb osób z problemami słuchu (napisy, outro, intro itd.), będzie też live streaming na

<https://www.facebook.com/SzansaGlogow>

Wszelkie działania realizowane w ramach projektu będą odbywały się z zachowaniem obowiązujących zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie 2 webinarów z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom	2 wydarzenia	Zapis webinarów
Udział profesjonalistów w webinarach (webinar 1)	Co najmniej 50 osób	Rejestracja na webinar,
Udział rodziców/opiekunów w webinarach) webinar 2)	Co najmniej 30 osób	Rejestracja na webinar
Zabezpieczenie platformy zoom do webinarów	1 szt	Faktura,
Zaplecze techniczne (sprzętowe) do prowadzenia edukacyjnych działań online także w ramach kontynuacji projektu	zestaw	Faktury,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie dla Dzieci i Młodzieży SZANSA posiada ponad 20 letnie doświadczenie w pracy na rzecz pomocy dzieciom i młodzieży znajdujących się w sytuacjach kryzysowych, także tych związanych z uzależnieniami. Pracujemy z dziećmi i młodzieżą, które doświadczyły przemocy, wykorzystania seksualnego. Jak wynika z naszych statystyk część naszych odbiorców rekrutuje się z rodzin z problemami związanymi z uzależnieniem.

Prowadzimy Centrum Pomocy Dzieciom, gdzie świadczymy specjalistyczną, kompleksową pomoc dla dzieci/młodzieży i ich rodzin doznających przemocy, podejmujących ryzykowne zachowania (próby samobójcze).

Od 5 lat realizujemy także projekt Młodzieżowe Miejsce Spotkań (MMS), gdzie prowadzimy działania o charakterze

profilaktycznym dla młodzieży. Projekt wspierany jest przez Gminę Miejską Głogów, środki na jego funkcjonowanie pozyskujemy także z innych źródeł publicznych i prywatnych

Stowarzyszenie zatrudnia osoby na podstawie umowy o pracę i umowy cywilno-prawne, współpracujemy z grupą młodzieżowych wolontariuszy. Zatrudniamy psychologów, psychoterapeutów, trenerów, osoby pierwszego kontaktu z rodzinami, prawników, psychiatrę dziecięcą, pracowników młodzieżowych. Współpracujemy z podmiotami, które w swojej pracy mają kontakt z dzieckiem i rodziną (OPSy, policja, szkoły, gminne komisje rozwiązywania problemów alkoholowych, służba zdrowia)

Nasze zasoby lokalowe to pomieszczenia o łącznej powierzchni około 1000 mkw przekazane przez Gminę Głogów na podstawie umowy użyczenia. Pomieszczenia są wyremontowane, bardzo dobrze wyposażone. W swoich zasobach posiadamy sale terapeutyczne, salę konferencyjną, sale warsztatowe oraz w pełni wyposażony pokój przesłuchań, który pozostaje do dyspozycji sądów. Odbywają się tu przesłuchania dzieci.

Pomieszczenia te zostaną także wykorzystane do realizacji zadania.

W realizacji zadań współpracujemy z samorządami lokalnymi i instytucjami pracującymi na rzecz dzieci i młodzieży. Współpracujemy także z Zarządem Województw Dolnośląskiego realizując wspierane zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sprzęt do nagrywania materiałów audio (mikrofon, słuchawki itd.)	3000	3000	
2.	Wynagrodzenie prowadzącego webinar 1	1500	1500	
3.	Wynagrodzenie prowadzącego webinar 2	1500	1500	
4.	Przygotowanie edycji nagrania video (dostosowanie dla osób o szczególnych potrzebach – edycja, opracowanie intro i outro, transkrypcja wideo, opracowanie napisów)	2000	2000	
5.	Zakup opcji webinar na platformie zoom	400	400	
6.	Obsługa księgową zadania	500	500	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8.900	8900	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data 09.11.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)